
UCHWAŁA NR 0007.381.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu na zadanie pn. "Wzmocnienie 
nawierzchni drogi powiatowej nr 1176F w m. Leśniów Wielki w kierunku m. Leśniów Mały". 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)), oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zielonogórskiemu w wysokości  128 825,29 złotych 
(słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy osiemset dwadzieścia pięć złotych 29/100) z przeznaczeniem na 
zadanie związane z remontem odcinka drogi powiatowej nr 1176F w miejscowości Leśniów Wielki w kierunku 
miejscowości Leśniów Mały. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
własnych budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2023. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 1 zostaną 
określone w umowie pomiędzy Gminą Czerwieńsk a Powiatem Zielonogórskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 poz. 1079; z 2023 r. poz. 497, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F484B4C2-4D62-4814-8D17-3C3640027425. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 

Pismem z dnia 24 lipca 2023 r. Starosta Powiatu zwrócił się do Burmistrza Czerwieńska z prośbą o 

wsparcie finansowe dla zadania pn. "Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1176F w 

miejscowości Leśniów Wielki w kierunku miejscowości Leśniów Mały".  

Zadanie to znalazło się na liście zadań rekomendowanych do dofinansowania w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

Remont odcinka drogi powiatowej pozwoli uniknąć większych zniszczeń oraz wpłynie na poprawę 

bezpieczeństwa ruchu drogowego. Naprawa nawierzchni drogi na odcinku 350 metrów bieżących 

podniesie komfort życia mieszkańców a dla jednostek ratowniczych znacząco ułatwi dojazd do strefy 

zagrożenia.  

Całkowity koszt zadania oszacowany został w wysokości 611 838,97 zł brutto, w tym koszty 

kwalifikowalne w wysokości 590 313,97 zł brutto. Wysokość dofinansowania ze środków RFRD 

wynosi 354 188,38 zł brutto. 

Wsparcie finansowe w wysokości 128 825,29 zł stanowi 50 % wkładu własnego, jaki Powiat musi 

wnieść, aby móc zrealizować powyższe zadanie. 

 Ze względu na niepodważalne argumenty przemawiające za wykonaniem tego zadania, pomoc 

finansowa jest zasadna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała 

Urszula Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F484B4C2-4D62-4814-8D17-3C3640027425. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.381.2023 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


